Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 18:30
Link do produktu: https://kompikor.pl/zasilacz-pc-thermaltake-850w-ps-tpd-0850fnfage-2-p-14662.html
Zasilacz PC THERMALTAKE 850W PS-
TPD-0850FNFAGE-2
Cena brutto 603,99 zł
Cena netto 491,05 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy X-PS-TPD-0850FNFAGE-2
Kod producenta PS-TPD-0850FNFAGE-2
Kod EAN 4713227525138
Moc zasilacza (W) 850
Pozostałe złącza 1x 4+4-pin 12V
Wysokość (mm) 86
Szerokość (mm) 150
Głębokość (mm) 160
Gwarancja 10 lat
Obciążenie na liniach +3.3V/+5V - 110W, +5Vsb -
12.5W, -12V - 3.6 W, +12V -
846W
Natężenie prądu na liniach -12V - 0.3A, +3.3V - 20A, +5V -
20A, +12V - 70.5A
Modularny typ okablowania tak
Zastosowane podświetlenie nie
Wtyczki SATA 12
Wtyczki PCI-E 8-pin (6+2) 6
Wtyczki Molex 4
Wtyczki ATX 24-pin (20+4) tak
Sprawność zasilacza (%) 90
PFC Aktywny
Rodzaj chłodzenia Wentylator
Opis produktu
PFC: Aktywny
Sprawność zasilacza (%): 90
Natężenie prądu na liniach: -12V - 0.3A, +3.3V - 20A, +5V - 20A, +12V - 70.5A
Obciążenie na liniach: +3.3V/+5V - 110W, +5Vsb - 12.5W, -12V - 3.6 W, +12V - 846W
Zastosowane podświetlenie: nie
Moc zasilacza (W): 850
Rodzaj chłodzenia: Wentylator
Wtyczki ATX 24-pin (20+4): tak
Wtyczki PCI-E 8-pin (6+2): 6
wygenerowano w programie shopGold
Wtyczki SATA: 12
Wtyczki Molex: 4
Modularny typ okablowania: tak
Pozostałe złącza: 1x 4+4-pin 12V
Wysokość (mm): 86
Szerokość (mm): 150
Głębokość (mm): 160
Pozostałe parametry: Certyfikat 80+
Linia: Toughpower
Gwarancja: 10 lat
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold